Управление  образования
администрации Кемеровского  муниципального района

		ПРИКАЗ
30.09.2016										№ 269/1
г. Кемерово

Об изменении   состава муниципальной комиссии по комплектованию образовательных организаций, реализующих образовательную программу
дошкольного образования в Кемеровском муниципальном районе.
.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать состав комиссии по комплектованию образовательных организаций, реализующих образовательную программу  дошкольного образования в Кемеровском муниципальном районе в следующем составе:

1.1. Утюпина Е.А. – заместитель начальника управления образования администрации Кемеровского муниципального района, председатель комиссии.
1.2. Надякина Я.Л. – методист МБУ «Методический центр», секретарь комиссии.
1.3. Бойкова С.В. – директор МБОУ «Ягуновская СОШ».
1.4. Лобачева И.С.  – заместитель директора МБОУ «Елыкаевская СОШ».
1.5. Халтурина Е.Ф. – заведующая МБДОУ детский сад «Солнышко».
1.6. Мельник Е.И. – заведующая МБДОУ детский сад «Сказка».
1.7. Конева С.Б. – заместитель директора  МБОУ «Металлплощадская СОШ».
1.8. Алексеева С. А. – председатель родительского комитета Кемеровского муниципального района.
1.9. Корякина Г. В. – начальник отдела по работе с общественностью, председатель районного отделения всероссийской общественной организации «Союз женщин России - Союз женщин Кузбасса».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.начальника  управления образования                                   Е.А.Утюпина

Исп.:Я.Л.Надякина
56-07-60